
Provincie Arrondissement GEMEENTE
WEST-VLAANDEREN TIELT 8710  WIELSBEKE

Uittreksel uit de notulen van de gemeenteraad
ZITTING VAN 16 NOVEMBER 2023

Aanwezig: Jan Stevens, burgemeester;
Filiep De Vos, Daisy Haydon, schepenen;
Rachida Abid, voorzitter BCSD/schepen;
Mia Deloddere, Guido Callewaert, Rik Buyse, Geert Devrieze, Jan De Potter, 
Geert Snoeck, Ellen Rogge, Griet Ameye, Benedikt Planckaert, Wout Verheye, 
Jan Decouttere, Danny Vanhoutte, gemeenteraadsleden;
Frédéric Depypere, voorzitter gemeenteraad;
Bruno Debrabandere, algemeen directeur

Verontschuldigd: Ine Callens, schepen;
Magda Deprez, Filip Dinneweth, Frank Soetaert, gemeenteraadsleden

Afwezig:

Dossierbeheerder: Eva De Sutter

Goedkeuring wijziging samenstelling jeugdraad

De gemeenteraad,
Gelet op de beslissing van de gemeenteraad van 28 maart 2019 houdende de goedkeuring en de 
erkenning van de samenstelling van de gemeentelijke jeugdraad en latere wijzigingen;
Gelet dat de samenstelling opnieuw gewijzigd werd onder meer omwille van de wijziging van de 
leiding van de respectievelijke jeugdverenigingen;
Gelet dat op 17 oktober 2023 de jeugdraad opnieuw werd samengesteld;
Gelet dat de gemeenteraad wordt verzocht hieraan zijn goedkeuring te verlenen;
Goedgekeurd met eenparigheid van stemmen.

BESLUIT:
Enig artikel
De nieuwe samenstelling van de jeugdraad wordt goedgekeurd.

SAMENSTELLING JEUGDRAAD d.d. 17/10/2023

EFFECTIEVE LEDEN
Chiro Aktivo Lennert 

Verhaeghe
Molenstraat 187 8710 Wielsbeke lennert@aditco.be

Chiro Elckerlyc Leonie 
Rogge

Wakkensteenweg 61 8710 Sint-Baafs-Vijve leonie.rogge2404@gmail.com

Chiro Jattetoet Luca Noyez Acacialaan 9 8710 Ooigem lucanoyez589@gmail.com

Chiro Kris-Kras Ruth 
Goderis

Veldstraat 92 8780 Oostrozebeke ruth.goderis@outlook.com

Gewest Doppe 
Drip

Louise 
Delaere

Eekhoutstraat 21 8710 Wielsbeke louise.delaere@hotmail.com

Jeugdhuis 
Contrast
(voorzitter)

Emy 
Verstraete

Marktstraat 9 8710 Wielsbeke verstraete.emy@gmail.com

Speelpleinwerking 
't Ravotterke
(voorzitter / 
penningmeester)

Febe 
Desander

Beernegemstraat 2 Bus 1 8700 Tielt febe.desander123@gmail.com

deskundige Steffen Mandelvijver 33 8720 Wakken steffenmoerman97@outlook.com
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Moerman

deskundige Jonas 
Haerinck

Molenstraat 58 bus 1.1 8710 Wielsbeke jonashaerinck@hotmail.com

NIET STEMGERECHTIGD, MAAR WORDEN WEL UITGENODIGD

Schepen Jeugd Ine Callens Rijksweg 314 8710 Wielsbeke ine.callens@wielsbeke.be

Jeugdconsulent
 (secretaris)

Eva De 
Sutter

Rijksweg 314 8710 Wielsbeke jeugd@wielsbeke.be

PLAATSVERVANGERS

Chiro Aktivo Jef Rogge Wakkensteenweg 61 8710 Sint-Baafs-Vijve jef.rogge@gmail.com

Chiro Elckerlyc Noor 
Duyvejonck

Rijksweg 172 8710 Wielsbeke chiroelckerlyc@hotmail.com

Chiro Jattetoet Marlon 
Busschaert

Oostrozebeeksestraat 34 8710 Ooigem Busschaertmarlon@gmail.com

Chiro Jattetoet Connor 
Busschaert

Oostrozebeeksestraat 34 8710 Ooigem busschaertconnor@gmail.com

Chiro Kris-Kras Janne 
Dewaele

Minister De Taeyelaan 21 8710 Wielsbeke Janne.dewaele05@gmail.com

Jeugdhuis 
Contrast

Febe 
Desander

Beernegemstraat 2 Bus 1 8700 Tielt febe.desander123@gmail.com

Speelpleinwerking 
't Ravotterke

Glenn De 
Witte

Verbindingsstraat 6 8710 Wielsbeke glenn.dewitte@hotmail.com

Namens de gemeenteraad:
Bij bevel:
Bruno Debrabandere Frédéric Depypere
algemeen directeur voorzitter gemeenteraad

Voor eensluidend uittreksel:
Bruno Debrabandere Frédéric Depypere

algemeen directeur voorzitter gemeenteraad
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Handtekening(en)  
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